
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Főbíró:   Deli Dóra  BHSE 

Számítógépes:  Ujjady Árpád Danubius RSC 

Orvos :   Dr. Vass Kristóf 

 

 

Versenybírók:  Balogh Boldozsár Budakalász 

    Bencze Attila BHSE 

    Kreiss Péter  UTE 

    Kreiss Tamás UTE 

    Mesteri Viktória Törekvés 

    Mészáros Tamás UTE 

    Szabados Kristóf FTC 

    Szelei István BHSE 

    Tóth Gergely Törekvés 

    Wolf Eszter  BHSE 



Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 13 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

BHSE HUN 10
CSOMORKÁNY HUN 3
ÉVISZ DSE HUN 1
FTC HUN 8
HALÁSZTELKI BSE HUN 4
LUDOVIKA SE HUN 9
MTK BUDAPEST HUN 1
SZENT GYÖRGY VE HUN 1
SZIGETSZENTMIKLÓS HUN 6
SZTE-VK HUN 4
TÖREKVÉS SE HUN 4
TUS HUN 3
ZVE HUN 8
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 61 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 BAGDÁNY Albert SZIGE
2 2 BÁLINT Álmos LUDO
3 4 BUDAHÁZY Ambrus LUDO
4 5 BÖDÕ Péter SZIGE
5 6 BENYUS András LUDO
6 8 GERGELY Zoltán FTC
7 9 BADÁR Krisztián HALÁ
8 10 BEBESI Kolos Norbert FTC
9 11 BÁNYIK Natánael Ru HALÁ

10 13 BÓDIS Kristóf BHSE
11 14 KOSZTOLÁNYI Huno SZIGE
12 15 OROVECZ Gergely BHSE
13 16 SOÓS Márton Levente BHSE
14 17 VASVÁRI Bence LUDO
15 18 BORKA Márton TÖRE
16 19 BÓNIS Márk Lotár FTC
17 20 SZABÓ Bálint ZVE
18 21 BAGOSI Bendegúz ZVE
19 22 SOMMER Marcell BHSE
20 25 BODOR Áron LUDO
21 28 SPITZ Lóránt LUDO
22 29 RÓZSA Csanád Balázs BHSE
22 29 VLADÁR Ádám LUDO
24 33 BENEDEK Csongor ZVE
25 34 CSEH Bence SZIGE
26 35 FEHÉR Flórián TÖRE
26 35 GALAMB Ákos BHSE
26 35 HEGYES Dávid SZTE-
26 35 PETRILLA Zoltán FTC
26 35 SZABÓ Bence ZVE
31 40 RUBIN Mattia TUS
32 41 HAMZI Balázs LUDO
32 41 ILLYÉS Ádám HALÁ
32 41 MADURA János ÉVISZ 
32 41 SÓS Levente CSOM
32 41 TYMCSÁK Levente TÖRE
37 46 ÕZ Balázs SZIGE
38 47 BÁN Sebestyén BHSE
38 47 LACKÓ Máté BHSE
38 47 SIPOS Ábel György BHSE
38 47 SZABÓ Ferenc TUS
38 47 SZEMÁN Máté Balázs FTC
38 47 TÓTH Márton FTC
44 58 CSATLÓS Gellért ZVE
45 59 BÁNHIDI Balázs MTK B
45 59 GRÓSZ Roland Bence BHSE
45 59 LACZÓ András TÖRE
45 59 RÁCZ-BÁNSZKI Vil SZTE-
49 BÁLINT-VÁRSZEGI FTC
49 BARTAL Benedek SZENT
49 FÖLK Balázs Ákos CSOM
49 HATHALMI Marcell ZVE
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 61 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

49 JANCSÁK Márton Istv SZTE-
49 KOSZTA Domonkos HALÁ
49 KRÁNITZ Gergely TUS
49 MERLIOT-ALMÁSS FTC
49 MIKECZ Péter SZTE-
49 NÉMETH Benedek LUDO
49 NIKA Balázs ZVE
49 SZEMES Áron ZVE
49 WOLF Dominik CSOM
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

61 vívó

1 csoportforduló

61 vívó
9 csoport (7 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
48 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 48 vívó

Direct tableau
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
MERLIOT-ALMÁSSY FTC  0  3  1  1  0  V 0,167 -18 10 6
BAGDÁNY Albert SZIGE  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
SOMMER Marcell BHSE  V  4  3  V  V  V 0,667 11 27 2
BAGOSI Bendegúz ZVE  V  1  V  V  4  V 0,667 11 25 3
SZABÓ Ferenc TUS  V  4  0  0  2  V 0,333 -6 16 5
HAMZI Balázs LUDO  V  1  3  V  V  V 0,667 7 24 4
FÖLK Balázs Ákos CSOM  3  1  0  0  1  1 0,000 -24 6 7

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Bálint ZVE  4  2  V  V  V  V 0,667 12 26 2
JANCSÁK Márton Istvá SZTE-  V  3  0  3  0  V 0,333 -9 16 5
BÁLINT Álmos LUDO  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
ILLYÉS Ádám HALÁ  0  V  1  1  0  V 0,333 -10 12 6
ÕZ Balázs SZIGE  1  V  3  V  4  V 0,500 2 23 4
RÓZSA Csanád Balázs BHSE  3  V  1  V  V  V 0,667 10 24 3
BÁLINT-VÁRSZEGI Kr FTC  0  1  0  2  2  0 0,000 -25 5 7

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG
BÓNIS Márk Lotár FTC  V  V  4  V  V  V 0,833 19 29 1
KRÁNITZ Gergely TUS  1  1  0  2  1  1 0,000 -24 6 7
KOSZTA Domonkos HALÁ  1  V  3  V  1  3 0,333 -5 18 6
BÁN Sebestyén BHSE  V  V  V  2  2  2 0,500 -1 21 4
BUDAHÁZY Ambrus LUDO  1  V  2  V  V  V 0,667 8 23 2
BENEDEK Csongor ZVE  2  V  V  V  1  V 0,667 5 23 3
MADURA János ÉVISZ  0  V  V  V  0  4 0,500 -2 19 5

Csoport szám 4    10:00    Pást 6
Versenybíró : Kreiss Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
HATHALMI Marcell ZVE  0  2  3  1  2  0 0,000 -22 8 7
TÓTH Márton FTC  V  1  1  V  V  V 0,667 2 22 4
BÖDÕ Péter SZIGE  V  V  V  3  V  3 0,667 11 26 1
MIKECZ Péter SZTE-  V  V  2  V  2  V 0,667 7 24 2
GALAMB Ákos BHSE  V  4  V  1  V  3 0,500 3 23 5
TYMCSÁK Levente TÖRE  V  4  0  V  1  1 0,333 -8 16 6
VASVÁRI Bence LUDO  V  2  V  2  V  V 0,667 7 24 2

Csoport szám 5    10:00    Pást 7
Versenybíró : Kreiss Péter  UTE

GY/M ind. AT RG
LACKÓ Máté BHSE  V  V  1  2  0  V 0,500 -3 18 4
SÓS Levente CSOM  0  3  4  4  1  V 0,167 -9 17 6
SZEMÁN Máté Balázs FTC  4  V  2  0  0  V 0,333 -9 16 5
CSEH Bence SZIGE  V  V  V  1  2  V 0,667 5 23 3
BORKA Márton TÖRE  V  V  V  V  2  V 0,833 14 27 2
BENYUS András LUDO  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
NIKA Balázs ZVE  2  1  2  1  1  1 0,000 -22 8 7
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 8
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
RUBIN Mattia TUS  V  V  V  V  V  3 0,833 19 28 2
CSATLÓS Gellért ZVE  0  V  V  V  1  0 0,500 -6 16 4
BARTAL Benedek SZENT  0  3  2  3  2  1 0,000 -19 11 7
WOLF Dominik CSOM  1  1  V  1  3  0 0,167 -16 11 6
BODOR Áron LUDO  3  3  V  V  3  1 0,333 -4 20 5
SOÓS Márton Levente BHSE  0  V  V  V  V  2 0,667 3 22 3
GERGELY Zoltán FTC  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

Csoport szám 7    10:00    Pást 9
Versenybíró : SZABADOS Kristóf  FTC

GY/M ind. AT RG
BADÁR Krisztián HALÁ  V  V  V  1  V 0,800 9 21 1
HEGYES Dávid SZTE-  2  V  4  V  V 0,600 4 21 4
LACZÓ András TÖRE  1  4  2  1  V 0,200 -8 13 5
OROVECZ Gergely BHSE  2  V  V  V  V 0,800 8 22 2
SPITZ Lóránt LUDO  V  2  V  2  V 0,600 7 19 3
SZEMES Áron ZVE  2  1  1  1  0 0,000 -20 5 6

Csoport szám 8    10:00    Pást 10
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
GRÓSZ Roland Bence BHSE  V V3  3  3 V3 0,600 1 17 3
SIPOS Ábel György BHSE  2  V  3  1  1 0,200 -12 12 5
SZABÓ Bence ZVE  2  4  1  1  3 0,000 -12 11 6
KOSZTOLÁNYI Hunor SZIGE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
VLADÁR Ádám LUDO  V  V  V  1  V 0,800 8 21 2
BEBESI Kolos Norbert FTC  2  V  V  2  3 0,400 0 17 4

Csoport szám 9    10:00    Pást 11
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
BÓDIS Kristóf BHSE  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1
NÉMETH Benedek LUDO  4  V  4  2  2  3 0,167 -7 20 7
PETRILLA Zoltán FTC  3  2  V  1  V  V 0,500 -4 21 5
FEHÉR Flórián TÖRE  V  V  4  4  4  V 0,500 5 27 3
BÁNYIK Natánael Rube HALÁ  1  V  V  V  V  4 0,667 5 25 2
BÁNHIDI Balázs MTK B  0  V  4  V  3  V 0,500 -1 22 4
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmo SZTE-  1  V  2  0  V  2 0,333 -12 15 6
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 61 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BENYUS András LUDO 1,000 24 30 továbbjutó
2 GERGELY Zoltán FTC 1,000 23 30 továbbjutó
3 BÁLINT Álmos LUDO 1,000 20 30 továbbjutó
4 BAGDÁNY Albert SZIGE 1,000 19 30 továbbjutó
5 KOSZTOLÁNYI H SZIGE 1,000 15 25 továbbjutó
6 BÓNIS Márk Lotár FTC 0,833 19 29 továbbjutó
7 RUBIN Mattia TUS 0,833 19 28 továbbjutó
8 BÓDIS Kristóf BHSE 0,833 14 28 továbbjutó
9 BORKA Márton TÖRE 0,833 14 27 továbbjutó

10 BADÁR Krisztián HALÁ 0,800 9 21 továbbjutó
11 OROVECZ Gergely BHSE 0,800 8 22 továbbjutó
12 VLADÁR Ádám LUDO 0,800 8 21 továbbjutó
13 SZABÓ Bálint ZVE 0,667 12 26 továbbjutó
14 SOMMER Marcell BHSE 0,667 11 27 továbbjutó
15 BÖDÕ Péter SZIGE 0,667 11 26 továbbjutó
16 BAGOSI Bendegúz ZVE 0,667 11 25 továbbjutó
17 RÓZSA Csanád Bal BHSE 0,667 10 24 továbbjutó
18 BUDAHÁZY Ambr LUDO 0,667 8 23 továbbjutó
19 HAMZI Balázs LUDO 0,667 7 24 továbbjutó
19 MIKECZ Péter SZTE- 0,667 7 24 továbbjutó
19 VASVÁRI Bence LUDO 0,667 7 24 továbbjutó
22 BÁNYIK Natánael HALÁ 0,667 5 25 továbbjutó
23 BENEDEK Csongor ZVE 0,667 5 23 továbbjutó
23 CSEH Bence SZIGE 0,667 5 23 továbbjutó
25 SOÓS Márton Leve BHSE 0,667 3 22 továbbjutó
26 TÓTH Márton FTC 0,667 2 22 továbbjutó
27 SPITZ Lóránt LUDO 0,600 7 19 továbbjutó
28 HEGYES Dávid SZTE- 0,600 4 21 továbbjutó
29 GRÓSZ Roland Ben BHSE 0,600 1 17 továbbjutó
30 FEHÉR Flórián TÖRE 0,500 5 27 továbbjutó
31 GALAMB Ákos BHSE 0,500 3 23 továbbjutó
32 ÕZ Balázs SZIGE 0,500 2 23 továbbjutó
33 BÁNHIDI Balázs MTK B 0,500 -1 22 továbbjutó
34 BÁN Sebestyén BHSE 0,500 -1 21 továbbjutó
35 MADURA János ÉVISZ 0,500 -2 19 továbbjutó
36 LACKÓ Máté BHSE 0,500 -3 18 továbbjutó
37 PETRILLA Zoltán FTC 0,500 -4 21 továbbjutó
38 CSATLÓS Gellért ZVE 0,500 -6 16 továbbjutó
39 BEBESI Kolos Norb FTC 0,400 0 17 továbbjutó
40 BODOR Áron LUDO 0,333 -4 20 továbbjutó
41 KOSZTA Domonko HALÁ 0,333 -5 18 továbbjutó
42 SZABÓ Ferenc TUS 0,333 -6 16 továbbjutó
43 TYMCSÁK Levente TÖRE 0,333 -8 16 továbbjutó
44 JANCSÁK Márton I SZTE- 0,333 -9 16 továbbjutó
44 SZEMÁN Máté Bal FTC 0,333 -9 16 továbbjutó
46 ILLYÉS Ádám HALÁ 0,333 -10 12 továbbjutó
47 RÁCZ-BÁNSZKI V SZTE- 0,333 -12 15 továbbjutó
48 LACZÓ András TÖRE 0,200 -8 13 továbbjutó
49 SIPOS Ábel György BHSE 0,200 -12 12 kiesõ
50 NÉMETH Benedek LUDO 0,167 -7 20 kiesõ
51 SÓS Levente CSOM 0,167 -9 17 kiesõ
52 WOLF Dominik CSOM 0,167 -16 11 kiesõ
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 61 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

53 MERLIOT-ALMÁS FTC 0,167 -18 10 kiesõ
54 SZABÓ Bence ZVE 0,000 -12 11 kiesõ
55 BARTAL Benedek SZENT 0,000 -19 11 kiesõ
56 SZEMES Áron ZVE 0,000 -20 5 kiesõ
57 HATHALMI Marcel ZVE 0,000 -22 8 kiesõ
57 NIKA Balázs ZVE 0,000 -22 8 kiesõ
59 FÖLK Balázs Ákos CSOM 0,000 -24 6 kiesõ
59 KRÁNITZ Gergely TUS 0,000 -24 6 kiesõ
61 BÁLINT-VÁRSZE FTC 0,000 -25 5 kiesõ
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BENYUS András LUDO 1,000 24 30 továbbjutó
2 GERGELY Zoltán FTC 1,000 23 30 továbbjutó
3 BÁLINT Álmos LUDO 1,000 20 30 továbbjutó
4 BAGDÁNY Albert SZIGE 1,000 19 30 továbbjutó
5 KOSZTOLÁNYI H SZIGE 1,000 15 25 továbbjutó
6 BÓNIS Márk Lotár FTC 0,833 19 29 továbbjutó
7 RUBIN Mattia TUS 0,833 19 28 továbbjutó
8 BÓDIS Kristóf BHSE 0,833 14 28 továbbjutó
9 BORKA Márton TÖRE 0,833 14 27 továbbjutó

10 BADÁR Krisztián HALÁ 0,800 9 21 továbbjutó
11 OROVECZ Gergely BHSE 0,800 8 22 továbbjutó
12 VLADÁR Ádám LUDO 0,800 8 21 továbbjutó
13 SZABÓ Bálint ZVE 0,667 12 26 továbbjutó
14 SOMMER Marcell BHSE 0,667 11 27 továbbjutó
15 BÖDÕ Péter SZIGE 0,667 11 26 továbbjutó
16 BAGOSI Bendegúz ZVE 0,667 11 25 továbbjutó
17 RÓZSA Csanád Bal BHSE 0,667 10 24 továbbjutó
18 BUDAHÁZY Ambr LUDO 0,667 8 23 továbbjutó
19 HAMZI Balázs LUDO 0,667 7 24 továbbjutó
19 MIKECZ Péter SZTE- 0,667 7 24 továbbjutó
19 VASVÁRI Bence LUDO 0,667 7 24 továbbjutó
22 BÁNYIK Natánael HALÁ 0,667 5 25 továbbjutó
23 BENEDEK Csongor ZVE 0,667 5 23 továbbjutó
23 CSEH Bence SZIGE 0,667 5 23 továbbjutó
25 SOÓS Márton Leve BHSE 0,667 3 22 továbbjutó
26 TÓTH Márton FTC 0,667 2 22 továbbjutó
27 SPITZ Lóránt LUDO 0,600 7 19 továbbjutó
28 HEGYES Dávid SZTE- 0,600 4 21 továbbjutó
29 GRÓSZ Roland Ben BHSE 0,600 1 17 továbbjutó
30 FEHÉR Flórián TÖRE 0,500 5 27 továbbjutó
31 GALAMB Ákos BHSE 0,500 3 23 továbbjutó
32 ÕZ Balázs SZIGE 0,500 2 23 továbbjutó
33 BÁNHIDI Balázs MTK B 0,500 -1 22 továbbjutó
34 BÁN Sebestyén BHSE 0,500 -1 21 továbbjutó
35 MADURA János ÉVISZ 0,500 -2 19 továbbjutó
36 LACKÓ Máté BHSE 0,500 -3 18 továbbjutó
37 PETRILLA Zoltán FTC 0,500 -4 21 továbbjutó
38 CSATLÓS Gellért ZVE 0,500 -6 16 továbbjutó
39 BEBESI Kolos Norb FTC 0,400 0 17 továbbjutó
40 BODOR Áron LUDO 0,333 -4 20 továbbjutó
41 KOSZTA Domonko HALÁ 0,333 -5 18 továbbjutó
42 SZABÓ Ferenc TUS 0,333 -6 16 továbbjutó
43 TYMCSÁK Levente TÖRE 0,333 -8 16 továbbjutó
44 JANCSÁK Márton I SZTE- 0,333 -9 16 továbbjutó
44 SZEMÁN Máté Bal FTC 0,333 -9 16 továbbjutó
46 ILLYÉS Ádám HALÁ 0,333 -10 12 továbbjutó
47 RÁCZ-BÁNSZKI V SZTE- 0,333 -12 15 továbbjutó
48 LACZÓ András TÖRE 0,200 -8 13 továbbjutó
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni oldal 1/2

1 BENYUS András LUDOV

Tableau of 64

64 ---------

33 BÁNHIDI Balázs MTK B

32 ÕZ Balázs SZIGET 15/8

17 RÓZSA Csanád Balázs BHSE

48 LACZÓ András TÖREK 15/13

49 ---------

16 BAGOSI Bendegúz ZVE

9 BORKA Márton TÖREK

56 ---------

41 KOSZTA Domonkos HALÁS

24 CSEH Bence SZIGET 15/7

25 SOÓS Márton Levente BHSE

40 BODOR Áron LUDOV 15/12

57 ---------

8 BÓDIS Kristóf BHSE

5 KOSZTOLÁNYI Hun SZIGET

60 ---------

37 PETRILLA Zoltán FTC

28 HEGYES Dávid SZTE-V 15/11

21 MIKECZ Péter SZTE-V

44 JANCSÁK Márton Ist SZTE-V 15/9

53 ---------

12 VLADÁR Ádám LUDOV

13 SZABÓ Bálint ZVE

52 ---------

45 SZEMÁN Máté Balázs FTC

20 HAMZI Balázs LUDOV 15/8

29 GRÓSZ Roland Bence BHSE

36 LACKÓ Máté BHSE 15/7

61 ---------

4 BAGDÁNY Albert SZIGET

BENYUS András

Tableau of 32

BÁNHIDI Balázs
15/1

LACZÓ András

BAGOSI Bendegúz
15/11

BORKA Márton

CSEH Bence
15/10

SOÓS Márton Levente

BÓDIS Kristóf
15/8

KOSZTOLÁNYI Hun

HEGYES Dávid
15/14

JANCSÁK Márton Ist

VLADÁR Ádám
15/7

SZABÓ Bálint

HAMZI Balázs
15/11

GRÓSZ Roland Bence

BAGDÁNY Albert
15/10

BENYUS András

Tableau of 16

BAGOSI Bendegúz

15/7

BORKA Márton

BÓDIS Kristóf

15/12

HEGYES Dávid

VLADÁR Ádám

15/14

HAMZI Balázs

BAGDÁNY Albert

15/5

BENYUS András

BORKA Márton

VLADÁR Ádám

BAGDÁNY Albert
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni oldal 2/2

3 BÁLINT Álmos LUDOV

Tableau of 64

62 ---------

35 MADURA János ÉVISZ 

30 FEHÉR Flórián TÖREK 15/5

19 VASVÁRI Bence LUDOV

46 ILLYÉS Ádám HALÁS 15/4

51 ---------

14 SOMMER Marcell BHSE

11 OROVECZ Gergely BHSE

54 ---------

43 TYMCSÁK Levente TÖREK

22 BÁNYIK Natánael Ru HALÁS 15/9

27 SPITZ Lóránt LUDOV

38 CSATLÓS Gellért ZVE 15/5

59 ---------

6 BÓNIS Márk Lotár FTC

7 RUBIN Mattia TUS

58 ---------

39 BEBESI Kolos Norber FTC

26 TÓTH Márton FTC 15/8

23 BENEDEK Csongor ZVE

42 SZABÓ Ferenc TUS 15/7

55 ---------

10 BADÁR Krisztián HALÁS

15 BÖDÕ Péter SZIGET

50 ---------

47 RÁCZ-BÁNSZKI Vil SZTE-V

18 BUDAHÁZY Ambrus LUDOV 15/2

31 GALAMB Ákos BHSE

34 BÁN Sebestyén BHSE 15/10

63 ---------

2 GERGELY Zoltán FTC

BÁLINT Álmos

Tableau of 32

FEHÉR Flórián
15/6

VASVÁRI Bence

SOMMER Marcell
15/14

OROVECZ Gergely

BÁNYIK Natánael Ru
15/10

SPITZ Lóránt

BÓNIS Márk Lotár
15/12

RUBIN Mattia

BEBESI Kolos Norber
15/11

BENEDEK Csongor

BADÁR Krisztián
15/13

BÖDÕ Péter

BUDAHÁZY Ambrus
15/13

BÁN Sebestyén

GERGELY Zoltán
15/9

BÁLINT Álmos

Tableau of 16

SOMMER Marcell

15/9

OROVECZ Gergely

SPITZ Lóránt

15/13

RUBIN Mattia

BADÁR Krisztián

15/11

BÖDÕ Péter

GERGELY Zoltán

15/12

BÁLINT Álmos

OROVECZ Gergely

RUBIN Mattia

GERGELY Zoltán
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1 BENYUS András LUDOV

Tableau of 8

8 BORKA Márton TÖREK 15/6

5 VLADÁR Ádám LUDOV

4 BAGDÁNY Albert SZIGET 15/4

3 BÁLINT Álmos LUDOV

6 OROVECZ Gergely BHSE 15/11

7 RUBIN Mattia TUS

2 GERGELY Zoltán FTC 15/11

BENYUS András

Elõdöntõ

BAGDÁNY Albert
15/4

BÁLINT Álmos

RUBIN Mattia
15/13

BAGDÁNY Albert

Döntõ

BÁLINT Álmos

15/8

BAGDÁNY Albert
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Magyar Bajnokság - Kadét Férfi Tõr Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 61 vívó)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 BAGDÁNY Albert SZIGE
2 BÁLINT Álmos LUDO
3 BENYUS András LUDO
3 RUBIN Mattia TUS
5 GERGELY Zoltán FTC
6 BORKA Márton TÖRE
7 OROVECZ Gergely BHSE
8 VLADÁR Ádám LUDO
9 BÓDIS Kristóf BHSE

10 BADÁR Krisztián HALÁ
11 SOMMER Marcell BHSE
12 BÖDÕ Péter SZIGE
13 BAGOSI Bendegúz ZVE
14 HAMZI Balázs LUDO
15 SPITZ Lóránt LUDO
16 HEGYES Dávid SZTE-
17 KOSZTOLÁNYI H SZIGE
18 BÓNIS Márk Lotár FTC
19 SZABÓ Bálint ZVE
20 BUDAHÁZY Ambr LUDO
21 VASVÁRI Bence LUDO
22 BÁNYIK Natánael HALÁ
23 BENEDEK Csongor ZVE
23 CSEH Bence SZIGE
25 SOÓS Márton Leve BHSE
26 GRÓSZ Roland Ben BHSE
27 FEHÉR Flórián TÖRE
28 BÁNHIDI Balázs MTK B
29 BÁN Sebestyén BHSE
30 BEBESI Kolos Norb FTC
31 JANCSÁK Márton I SZTE-
32 LACZÓ András TÖRE
33 RÓZSA Csanád Bal BHSE
34 MIKECZ Péter SZTE-
35 TÓTH Márton FTC
36 GALAMB Ákos BHSE
37 ÕZ Balázs SZIGE
38 MADURA János ÉVISZ 
39 LACKÓ Máté BHSE
40 PETRILLA Zoltán FTC
41 CSATLÓS Gellért ZVE
42 BODOR Áron LUDO
43 KOSZTA Domonko HALÁ
44 SZABÓ Ferenc TUS
45 TYMCSÁK Levente TÖRE
46 SZEMÁN Máté Bal FTC
47 ILLYÉS Ádám HALÁ
48 RÁCZ-BÁNSZKI V SZTE-

49 SIPOS Ábel György BHSE
50 NÉMETH Benedek LUDO
51 SÓS Levente CSOM
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 61 vívó)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

52 WOLF Dominik CSOM
53 MERLIOT-ALMÁS FTC
54 SZABÓ Bence ZVE
55 BARTAL Benedek SZENT
56 SZEMES Áron ZVE
57 HATHALMI Marcel ZVE
57 NIKA Balázs ZVE
59 FÖLK Balázs Ákos CSOM
59 KRÁNITZ Gergely TUS
61 BÁLINT-VÁRSZE FTC
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Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poule T64 T32 T16 SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BALOGH Boldizs 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 6 1 -

BENCZE Attila HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

Kreiss Péter 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 1 - - 6 1 -

Kreiss Tamás 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MESTERI Viktór HUN 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MÉSZÁROS Tamás 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

SZABADOS Krist HUN 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

SZELEI István 1 - - 1 - - 2 - -

TÓTH Gergely HUN 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

WOLF Eszter HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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